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REPORTE AUDIENCIA ART. 77 CPTSS || RAD. 2023-00409 || CASE 21822 || JUDITH MARGARITA MARÍA
NICHOLLS MEJÍA VS COLFONDOS S.A. Y OTROS

Desde Santiago Vernaza Ordoñez <svernaza@gha.com.co>
Fecha Vie 21/03/2025 17:01
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>
CC Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Daniela Quintero

Laverde <dquintero@gha.com.co>; Pedro Antonio Gutierrez Cruz <pgutierrez@gha.com.co>

1 archivo adjunto (17 KB)
RAD. 2023-00409 INFORME DE LA AUDIENCIA ART. 77 CPTSS.docx;

Cordial saludo, se informa que el día de hoy asistí en representación de ALLIANZ a la audiencia del artículo 77
del CPTSS programada para el proceso referenciado en el asunto. Adjunto el informe de la diligencia;
adicionalmente, se fijó como fecha para el desarrollo de la audiencia práctica de pruebas, alegaciones y
juzgamiento el día 12 DE SEPTIEMBRE DE 2025 A PARTIR DE LAS 2:30 PM – MODALIDAD VIRTUAL.

 

CAD: Por favor agregar el adjunto y el acta una vez la tengamos al Case 21822. 

PEDRO: Por favor apoyarnos para conseguir el acta de la audiencia. 

Santiago Vernaza Ordoñez
Abogado Junior
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Aviso de Confidencialidad: La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier
uso comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se
encuentra proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de
la información aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario
por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
 
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are
prohibited by law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be
used and managed in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please
contact the sender and delete a copy of the mail as well as its attachments.
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